C-7684 (A pagamento).

Ammortamento certificato di credito

Con decreto del 3 marzo 2006, il presidente del Tribunale di Milano
ha pronunciato l’ammortamento del certificato individuato dai numeri
00016252 e 3004, codice titolo n. 38458/00, rappresentativo di 6.547,502
(seimilacinquecentoquarantasette/502) quote del fondo comune di inve-
stimento mobiliare armonizzato «Sai Euromonetario», istituito con deli-
bera assembleare del 26 luglio 1988 della Phenixfund S.p.a., Società di
gestione incorporata con atto di fusione del 22 aprile 1996 della Sai Inve-

[...]

348-349-434 compreso a «area di cintura a destinazione prevalentemente
residenziale». L’asta pubblica avrà luogo nell’ufficio segreteria di questo
ente in via Dandini n. 24, Cesena, il giorno di giovedì 18 maggio 2006 al-
le ore 11. Il prezzo a base d’asta è fissato in €2.650.000,00 (duemilioni-
seicentocinquantamila). Le offerte redatte su carta bollata da €14,62 e
sottoscritte con firma leggibile per esteso seguita dall’indicazione del luo-
go e della data di nascita dell’offerente, nonché dell’attuale residenza del
medesimo, dovranno contenere, scritto in cifre ed in lettere, il prezzo of-